[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.08.2015

	    № 59

с.Октябрьский Городок
	О занесении на Доску почета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, постановления администрации  Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», с изменениями от 08.07.2014 № 63, п о с т а н о в л я ю:
1. За высокие производственные показатели, большой вклад в развитие жизнедеятельности Октябрьского муниципального образования занести на Доску почета Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области:
Агальцову Ольгу Михайловну – ведущего специалиста сектора экономики и учета администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области;

Ботенко Валентину Николаевну – старшую по улице с.Карякино;

Бруева Владимира Алексеевича – командира отделения военной пожарной команды ВЧ 89553;

Мусатову Марию Александровну – заведующую Октябрьской сельской библиотекой МУК «Межпоселенческая районная библиотека Татищевского муниципального района

Рыкова Петра Анатольевича – зоотехника учебного хозяйства ГАПОУ СО «Сельскохозяйственный техникум им.К.А.Тимирязева»;
Семочкину Елену Владимировну – старосту д. Константиновка;

Хорошун Андрея Геннадьевича – заведующего Октябрьской ветлечебницей, ветеринарного врача ОГУ Татищевская районная СББЖ;

Яшину Елену Васильевну – главного бухгалтера  ООО «Лето 2002».
      2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Временно исполняющий полномочия

  главы муниципального образования

                    А.Е.Якунин